

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W CIESZYNI

<http://www.cieszyn.slaska.policja.gov.pl/ka6/informacje/wiadomosci/250050,Smiertelny-wypadek-w-Ustroniu.html>
2019-06-20, 07:43

ŚMIERTELNY WYPADEK W USTRONI

Policjanci i prokuratura wyjaśniają okoliczności i przyczyny tragicznego wypadku, do którego doszło w Ustroniu. Kierujący suzuki mężczyzna potrącił 42-letnią pieszą. Pomimo szybkiej akcji reanimacyjnej, kobiety nie udało się uratować.

Do potrącenia pieszej doszło wczoraj, około godziny 18.40 na ulicy Katowickiej. Oficer dyżurny natychmiast skierował na miejsce policyjny patrol. Mundurowi, którzy przybyli na miejsce zdarzenia jako pierwsi, natychmiast rozpoczęli resuscytację, którą następnie kontynuowali ratownicy medyczni. Niestety, nie udało się uratować życia kobiety - mieszkanka Ustronia zmarła na miejscu.



Ze wstępnych ustaleń mundurowych wynika, że kierujący suzuki, 35-letni mężczyzna, poruszał się w kierunku Katowic. Potrącił przechodzącą przez przejście w kierunku osiedla kobietę. Kierujący samochodem był trzeźwy. Policjanci zatrzymali mu prawo jazdy. Policja pod nadzorem prokuratury prowadzi czynności mające ustalić szczegółowy przebieg zdarzenia i okoliczności tragedii.

Zwracamy się z prośbą do osób, które mogą udzielić informacji na temat powyższego zdarzenia, a w szczególności naocznych świadków. Osoby te proszone są o kontakt osobisty lub telefoniczny z policjantami z Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie - (33) 851-62-00 lub bezpłatny nr alarmowy 112 lub 997.

Policjanci przypominają pieszym o noszeniu odblasków, zwłaszcza teraz, w okresie zimowym. Dobra widoczność zwiększa szanse na właściwą reakcję kierującego! Do kierowców apelują natomiast o rozwagę i dostosowanie prędkości do warunków panujących na drodze. Jezdnia o tej porze roku często bywa oblodzona i śliska. Pamiętajmy o zachowaniu szczególnej ostrożności w rejonie skrzyżowań i przejść dla pieszych. Wspólnie zadbajmy o to, aby wszyscy uczestnicy ruchu drogowego bezpiecznie dotarli do celu!

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)